Rotary Screw Air Compressors
Product Lines
More than Air,
        Peace of mind
압축공기와 관련한 모든 설비, 계통과 관련한 종합설비, 설비진단, 설비의 유지보수, 사고예방등과 관련한 모
든 제품과 기술을 갖춘 Total Solution 제공업체로의 변신을 위하여 미국 잉가솔랜드 컴프레션 테크놀러
지 & 서비스에서는 다국적인 M&A, 조직적인 성장과 변화, 혁신적인 설계및 제조 공정 적용을 바탕으로한 압축공
기 System 혁신을 통해 효율극대화로 가격절감방안을 제공하고 있으며, 이를 위해 전반적인 System의 변경뿐

*��FAD (Free Air Delivery) is full-package performance including all losses. Tested per ISO 1217:2009 Annex C and measured at 0.5 bar g/10 psig lower than maximum pressure.
**FAD (Free Air Delivery)is full-package performance including all losses. Teted per ISO 1217:2009 Annex C and capacity range measured at 7.0 bar g/100 psig.
R Series
5www.ingersollrandproducts.com
KIRC Series
잉가솔랜드코리아 KIRC 로터리 스크류 인젝션 컴프레셔는 경제적인
측면, 손쉬운 운전과 유지보수 및 예산 범위를 맞추기 위해 귀하가 원하는 여러가지
옵션사항이 장착 된 컴프레셔를 선택 구매 할수 있습니다. 이번에 다양하게 준비된
KIRC 시리즈 컴프레셔도 기존 장비들과 조화롭게 운전 가능 할수 있도록 설계, 제
작 했습니다.
KIRC Series 구성
KIRC Series (Direct Driven) Rotary screw injection - 60Hz Performance
Model
Norminal Max.Pressure Dim(LxWxH) Weight(Air Cooled)
KW HP Barg   Psig m3/min CFM mm inch kg lb
KIRC30DM 22 30 8.5 125 3.4 120.1 1,400x850x1,325 56x34x53 550 1,213
KIRC30DM-VSD 22 30 8.5 125 3.4 120.1 1,400x850x1,325 56x34x53 600 1,323
KIRC50DM 37 50 8.5 125 5.8 204.8 1,630x1,000x1,590 65x40x63 760 1,676
KIRC50DM-VSD 37 50 8.5 125 5.8 204.8 1,630x1,000x1,590 65x40x63 800 1,764
KIRC100DM 75 100
8.5
10.0
13.0
125
145
190
12.3
11.3
9.7
434.4
399.1
342.6
2,200x1,200x1,900 87x48x75 1,500 3,307
KIRC100DM-VSD 75 100
8.5
10.0
13.0
125
145
190
12.3
11.3
9.7
434.4
399.1
342.6
2,200x1,200x1,900 87x48x75 1,600 3,527
KIRC Series (Gear Driven) Rotary screw injection - 60Hz Performance
Model
Norminal Max.Pressure Dim(LxWxH) Weight(Air Cooled)
KW HP Barg   Psig m3/min CFM mm inch kg lb
KIRC30DG 22 30
8.5
10.0
13.0
125
145
190
3.6
3.3
2.8
127.1
116.5
98.9
1,400x850x1,325 56x34x53 550 1,213
KIRC30DG-VSD 22 30
8.5
10.0
13.0
125
145
190
3.6
3.3
2.8
127.1
116.5
98.9
1,400x850x1,325 56x34x53 600 1,323
KIRC50DG 37 50
7.5
8.5
10.0
13.0
110
125
145
190
6.6
6.1
5.7
5.2
233.1
215.4
201.3
183.6
1,630x1,000x1,590 65x40x63 760 1,676
KIRC50DG-VSD 37 50
7.5
8.5
10.0
13.0
110
125
145
190
6.6
6.1
5.7
5.2
233.1
215.4
201.3
183.6
1,630x1,000x1,590 65x40x63 800 1,764
KIRC100DG 75 100
7.5
8.5
10.0
13.0
110
125
145
190
13.6
12.9
11.9
10.2
480.3
455.6
420.2
360.2
2,200x1,200x1,900 87x48x75 1,500 3,307
KIRC100DG-VSD 75 100
7.5
8.5
10.0
110
125
145
13.6
12.9
11.9
480.3
455.6
420.2
2,200x1,200x1,900 87x48x75 1,600 3,527
KIRC Series (Belt Driven) Rotary screw injection - 60Hz Performance
Model
Norminal Max.Pressure Dim(LxWxH) Weight(Air Cooled)
KW HP Barg   Psig m3/min CFM mm inch kg lb
KIRC30BA 22 30
7.0
8.5
9.9
100
125
145
3.8
3.6
3.3
134.2
127.1
116.5
1,350x790x1,360 54x32x54 720 1,587
KIRC50BA 37 50
7.0
8.5
9.9
100